S
COMUNE DI NICOSIA

IV SETTORE

Prot.Nr. ﬂ J(é?’g

DETERMINA DIRIGENZIALEN. 32 3
CIG 183141751D

OGGETTO: L.r.1/78. Servizio trasporto alunni - Liquidazione fattura mese dj
MAGGIO 2011 alla ditta SAIS (autolinee).

IL DIRIGENTE

VISTA la delib. G.M. n.321/10 esecutiva, con la quale veniva impegnata la spesa
per il servizio trasporto alunni delle scuole dell’obbligo e medie superiori afferente
all’anno scolastico 2010/2011 (periodo Gennaio-Maggio 2011);

VISTA la fatturan.140 emessa in data 26/05/2011 dalla ditta SAIS (autolinee)
relativa al servizio trasporto alunni afferente il mese di maggio 2011 dell’importo di
€162,01; :

VISTO il documento unico di regolarita contributiva (DURC) rilasciato in data
17/05/2011 con il quale si dichiara che la ditta SAIS(autolinee) risulta regolare con il
versamento del contributi INPS e dei premi e accessori INAIL;

DATO ATTO che in data 06/04/2011 ¢ stato acquisito relativo CIG 183141 751D;
RITENUTO dover disporre in ordine alla relativa liquidazione;

VISTO l'art.37 dello Statuto Comunale:

VISTO il D.Leg.vo 18/8/2000 n.267;

VISTO l'art. 13 della L.r.23/2000;

DETERMINA




-DI liquidare alla S.p.a. SAIS(autolinee) con sede in Enna- ...OMISSIS.....
CIG 183141751D- la somma di € 162,01 a saldo di ogni suo avere per
I’espletamento del servizio trasporto alunni relativo al mese di maggio 2011,

oiusta fattura citata in premessa, che si allega alla presente, unitamente al
succitato DURC;

DI dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di riportare obbligatoriamente nel
bonifico bancario il relativo CIG sopra specificato;

DI DARE ATTO:

-CHE la superiore spesa risulta gia impegnata alla Funzione 4 Servizio 5
Intervento 3 Cap. 656 del P.E.G. del bilancio per I’esercizio 2011, giusta delib.
G.M.321/10;

-CHE il presente provvedimento ha efficacia immediata e che viene affisso
all’Albo Pretorio Comunale per la durata di gg.15 ai fini della generale
conoscenza.

NICOSIA, 1i 0 8 610, 2011

Allegati OMISSIS

3 4507 11 DIRYGENTE
\Q,_\;f%‘_‘ﬁfs?ﬁﬂi_évannl LEONARDI-

YO




